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SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E DEKLARATËS

DOKUMENTE TË KANDIDIMIT�
�


















Deklaratë


e kandidatit për kryetar Komune i propozuar nga zgjedhësit





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. ...., datë ......2013








MODEL – 06 K








Kujdes !





Të dhënat identifikuese të deklaruesit duhet të plotësohen gjithmonë me gërma kapitale, sipas dokumentit të identifikimit.





Sipas rastit, kësaj deklarate i bashkëngjitet kopja e deklaratës së protokolluar të dorëheqjes së kandidatit nga funksionet e përcaktuara në nenin 63, pika 4 të kodit Zgjedhor,  depozituar pranë institucionit përkatës.





Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejrorinë Juridike ose Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 2281695 ose 04 2281662 . 















































Deklaruesi:	______________________________________________________________________


				            (emri, atësia, mbiemri)


			            


Datëlindja  |__|__| |__|__| |__|__|__|__|


                            (data – muaji - viti)	


Adresa _________________________________________________________





Gjinia  F            M  








Drejtuar KZAZ nr.______





	


         Bazuar në 72, pika 2, gërmat b, c dhe ç, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, deklaroj nën përgjegjësinë  time personale se gëzoj të drejtën dhe pranoj të kandidoj si kandidat për kryetar  të Komunës Karbunare, i mbështetur nga zgjedhësit në Zonën Zgjedhore Komuna Karbunare, qarku Fier, dhe se nuk jam pjesë e asnjë partie apo koalicioni që konkuron në zgjedhje dhe as nuk do të mbështes haptazi apo në mënyrë të tërthortë ndonjë subjekt apo kandidat tjetër që konkuron në zgjedhje.		





Bazuar në përcaktimet e nenit 63, pika 4,  të Kodit Zgjedhor, deklaroj se për shkak të këtij kandidimi kam deklaruar dorëheqjen nga funksioni i ___________________ paraqitur pranë _____________________ , kopjen e protokolluar të së cilës e        


	(emri i institucionit)


bashkëlidh me këtë deklaratë.


	











Emër, mbiemër, firma 





____________________ 











_______________, më _____/_____/ 2013














Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të deklaratës shih pjesën e pasme të këtij modeli












